

Счет-фактура № 1003 от 20 июня 2023 г. (1)  
Исправление № — от — (1a)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Торговый Дом "Камень" (2)  
Адрес: 450078, Башкортостан Респ., Уфа г., Кирова ул., дом № 91 (2a)  
ИНН/КПП продавца: 0274089716/027401001 (2b)  
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)  
Грузополучатель и его адрес: ГАПОУ РБ "Стерлитамакский медицинский колледж", 453120, РБ, г. Стерлитамак, пр-т Октября, дом № 59 а (4)  
К платежно-расчетному документу № от (5)  
Документ об отгрузке № n/n 1-18 №1003 от 20.06.2023 г. (5a)

Покупатель: ГАПОУ РБ "Стерлитамакский медицинский колледж" (6)  
Адрес: 453120, РБ, г. Стерлитамак, пр-т Октября, дом № 59 а (6a)  
ИНН/КПП покупателя: 0268012634/026801001 (6b)  
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ n/n	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
0-0357-02	1	Галстук 0-0357 (Шермус локс (Принт (сердечки)))	—	796	шт	195,000	308,33	60 125,00	без акциза	20%	12 025,00	72 150,00	—	—	—
1-0966[da]	2	Халат медицинский мужской 1-0966 аб (Сансара [белый], 96, 176, Сатори [136 Pastel Blue])	—	796	шт	2,000	1 881,82	3 763,64	без акциза	10%	376,36	4 140,00	—	—	—
1-0966[da]	3	Халат медицинский мужской 1-0966 аб (Сансара [белый], 100, 176, Сатори [136 Pastel Blue])	—	796	шт	10,000	1 881,82	18 818,18	без акциза	10%	1 881,82	20 700,00	—	—	—
1-0966[da]	4	Халат медицинский мужской 1-0966 аб (Сансара [белый], 104, 182, Сатори [136 Pastel Blue])	—	796	шт	11,000	1 881,82	20 700,00	без акциза	10%	2 070,00	22 770,00	—	—	—
1-0966[da]	5	Халат медицинский мужской 1-0966 аб (Сансара [белый], 108, 182, Сатори [136 Pastel Blue])	—	796	шт	20,000	1 881,82	37 636,36	без акциза	10%	3 763,64	41 400,00	—	—	—
1-0966[da]	6	Халат медицинский мужской 1-0966 аб (Сансара [белый], 116, 182, Сатори [136 Pastel Blue])	—	796	шт	12,000	1 881,82	22 581,82	без акциза	10%	2 258,18	24 840,00	—	—	—
1-0723-01[s]	7	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [белый], 88, 170)	—	796	шт	2,000	1 881,82	3 763,64	без акциза	10%	376,36	4 140,00	—	—	—
1-0723-01[s]	8	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [белый], 92, 170)	—	796	шт	3,000	1 881,82	5 645,45	без акциза	10%	564,55	6 210,00	—	—	—
1-0723-01[s]	9	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [белый], 96, 170)	—	796	шт	2,000	1 881,82	3 763,64	без акциза	10%	376,36	4 140,00	—	—	—
1-0723-01[s]	10	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [белый], 100, 170)	—	796	шт	14,000	1 881,82	26 345,45	без акциза	10%	2 634,55	28 980,00	—	—	—
1-0723-01[s]	11	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [белый], 104, 170)	—	796	шт	21,000	1 881,82	39 518,18	без акциза	10%	3 951,82	43 470,00	—	—	—
1-0723-01[s]	12	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [белый], 108, 170)	—	796	шт	34,000	1 881,82	63 981,82	без акциза	10%	6 398,18	70 380,00	—	—	—
1-0723-01[s]	13	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [белый], 112, 170)	—	796	шт	25,000	1 881,82	47 045,45	без акциза	10%	4 704,55	51 750,00	—	—	—
1-0723-01[s]	14	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [белый], 116, 170)	—	796	шт	15,000	1 881,82	28 227,27	без акциза	10%	2 822,73	31 050,00	—	—	—

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1-0723-01[s]	15	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [Белый], 120, 170)	-	796	шт	12,000	1 881,82	22 581,82	без акциза	10%	2 258,18	24 840,00	-	-	-
1-0723-01[s]	16	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [Белый], 124, 170)	-	796	шт	4,000	1 881,82	7 527,27	без акциза	10%	752,73	8 280,00	-	-	-
1-0723-01[s]	17	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [Белый], 128, 170)	-	796	шт	7,000	1 881,82	13 172,73	без акциза	10%	1 317,27	14 490,00	-	-	-
1-0723-01[s]	18	Халат медицинский женский 1-0723-01 3/4 (Сансара [Белый], 132, 170)	-	796	шт	1,000	1 881,82	1 881,82	без акциза	10%	188,18	2 070,00	-	-	-
Всего к оплате								427 079,54	X		48 720,46	475 800,00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Хохлова А.В. \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

\_\_\_\_\_ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) \_\_\_\_\_ [8]  
Заказ покупателя № 2599 от 01 июня 2023 г. (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе \_\_\_\_\_ [9]  
(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал \_\_\_\_\_ [10]  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Чукавина Н. В. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 20 » июня 2023 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_ [12]

\_\_\_\_\_ (ссылки на несъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни \_\_\_\_\_ [13]  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) \_\_\_\_\_ [14]  
Общество с ограниченной ответственностью "Торговый Дом "Камея", ИНН/КПП 0274089716/027401001

(может не записываться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял \_\_\_\_\_ [15]  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « 20 » 06 2023 года [16]

Иные сведения о получении, приемке \_\_\_\_\_ [17]

\_\_\_\_\_ (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на несъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни \_\_\_\_\_ [18]  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа \_\_\_\_\_ [19]  
ГАПОУ РБ "Стерлитамакский медицинский колледж", ИНН/КПП 0268012634/026801001

(может не записываться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

